
Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

5

3

4

2

(B)
Villazzi Daniele
Cervi Roberto
Zoboli Pierluigi
Pattini Enrico

(A)
Lombardini Pierino
Perini Paolo
Reggiani Ermes
Bortesi Dino

(E)
Davoli Lello
Garuti Denos
Becchi Tiziano
Iannino Domenico

(A)
Porta Paolo
Morelli Fausto
Fasano Carmine
Spagni Marco

(A)
Gasparini Sergio
Rossi Romano
Vasconi Bruno
Arofali Giorgio

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S. Guastallese

A.D.P.S. Rubierese Paco

G.S.D. Bismantova

SPSD Novellarese

10.230

8.950

5.380

4.650

3.300

1

2

3

4

5

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore A

Orario
10:37:37

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

4

2

3

5

(A)
Saydaoui Rachid
Stagnini Giancarlo
Mescoli Paolo
Tagliavini Sante

(A)
Pasini Giovanni
Olivi Luca
Ciarlini Lauro
Fantini Maurizio

(D)
Maffini Andrea
Subazzoli Roberto
Iotti Leo
Denti Sergio

(A)
Arleoni Gianni
Carpi Alviso
Cervi Graziano
Artoni Sergio

(A)
Caffarri Secondo
Bellei Fabrizio
Rovatti Tiziano
Tampelloni Arcero

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

7.510

5.920

5.010

4.920

4.090

1

2

3

4

5

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore B

Orario
10:37:37

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

5

2

1

4

3

(D)
Chiari Liduino
Trigiante Lorenzo
Reggiani Claudio
Carpi Roberto

(C)
Spallanzani Edoardo
Montanari Gino
Pezzi Vilmer
Colasante Claudio

(B)
Bonini Paolo
Cavalli Oscar
Ferrari Remo
Giavelli Giuseppe

(A)
Sassi Alex
Zanni Alberto
Paderni Fausto
Tesauri Luciano

(A)
Benati Mauro
Vezzani William
Guastalla Enrico
Tondelli Flavio

ASD Val D'Enza 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

5.730

5.360

4.760

4.580

3.410

1

2

3

4

5

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore C

Orario
10:37:37

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

4

1

3

2

5

(A)
Donelli Sergio
Santolini Valerio
Carobbi Carlo
Adorni Stefano

(A)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio
Gambarelli Cristiano
Gibertini Maurizio

(A)
Guerrieri Giancarlo
Gibertoni Marco
Di Pietro Antonio
Cattini Massimo

(B)
Marchi Maurizio
Zanichelli Andrea
Salati Massimo
Giacometti Alessandro

(B)
Pergetti Enzo
Milani Raffaele
Nori Ivan
Peggi Iginio

ASD Val D'Enza 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Sammartinese

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

6.450

6.340

4.850

4.600

4.250

1

2

3

4

5

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore D

Orario
10:37:37

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

4

2

3

5

1

(B)
Corradini Giorgio
Cassia Giuseppe
Pacchioni Luca
Santosuosso Andrea

(A)
Zanichelli Lorenzo
Sabadini Daniele
Saccani Davide
Franceschi Oddino

(A)
Camiolo Rosario
Saccani Armando
Ognibene Cesare
Davolio Giuseppe

(E)
Azzi Alfredo
Vignali Antonio
Donelli Bruno
Zoppi Claudio

(A)
Trasinari Claudio
Bonetti Marco
Maggiore Lorenzo
Pioli Lauro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

ASD Lenza Bibbianese

7.760

6.420

4.050

3.850

2.770

1

2

3

4

5

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore E

Orario
10:37:38

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

4

1

3

2

5

(B)
Rinaldi Augusto
Lodesani Stefano
Scaltriti Ermes
Scaltriti Orlando

(B)
Ferrari Romeo
Gorrini Glauco
Caiti Roberto
Pau Stefano

(A)
Prevedelli Marco
Ruozzi Marco
Rovatti Guilner
Salvarani Verter

(A)
Bertozzi Giacomo
Dall'aglio Eler
Cavalli Giancarlo
Sesler Vittorio

(E)
Azzi Alfredo
Vignali Antonio
Donelli Bruno
Zoppi Claudio

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Val D'Enza 2000

9.450

8.960

6.710

5.680

3.850

1

2

3

4

5 T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama Centrale

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione Trofeo FIPSAS 2014

Zona A Settore F

Orario
10:37:38

Direttore di Gara
BURANI Luca
Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni


